

## NOVATIV Żeń-Szeń Complex 60 tabletek

Cena: 18,50 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**NOVATIV Żeń-szeń complex to suplement diety zawierający w swoim składzie najwyższej jakości standaryzowane ekstrakty z dwóch gatunków żeń-szenia, zestaw witamin oraz biotynę w postaci tabletek powlekanych. Ekstrakt z korzenia żeń-szenia przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ponadto ekstrakt z korzenia żeń-szenia wspiera utrzymanie witalności i należytej sprawności fizycznej i umysłowej. Witamina B1, B6, B12, C wspierają prawidłową pracę układu nerwowego. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Biotyna wykazuje pozytywny wpływ na wygląd włosów i skóry. **Zalecane spożycie**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 tabletkę. Spożywać popijając wodą. **Ważne Ostrzeżenia**Należy przekraczać zalecaną do spożycia porcję w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Preparat niewskazany w okresie ciąży i karmienia piersią lub nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku nadciśnienia lub przyjmowania leków w tym także leków bez recepty stosowanie preparatu zaleca się skonsultować z lekarzem. **Składniki**Zalecana dzienna porcja do spożycia (1 tabletkę) zawiera: ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego DER 10:1 250 mg, ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego DER 10:1 200 mg, witamina C 80 mg, niacyna 16 mg, witamina E 12 mg, ekstrakt z owoców pieprzyczarne 2 mg, w tym piperyna 1,96 mg, ryboflawina 1,4 mg, witamina B6 1,4 mg, tiamina 1,1 mg, witamina A 800 µg, kwas foliowy 200 µg, biotyna 50 µg, witamina D 5 µg, witamina B12 2,5 µg **Producent**Podmiot odpowiedzialny i wytwórca: Producent: Medicinæ Sp. z o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska Wyprodukowano dla: Medicinæ Sp. z o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska